关于开展我校 2025 年下半年大学英语四、

六级考试和高校英语应用能力 B 级考试报

名工作的通知

桂理工本科〔2025〕119号

校属各单位、全校本科生、研究生：

为做好我校 2025年下半年全国大学英语四、六级考试笔试

（CET）和高校英语应用能力 B级考试（以下简称英语 B级考

试）报名工作，现将有关事项通知如下:

一、开考科目及笔试时间

考试日期 考试种类 考试时间

12月 13日上午 英语四级考试（CET4） 9:00-11:20

12月 13日下午 英语六级考试（CET6） 15:00-17:25

12月 14日下午 英语应用能力 B级考试 15:00-17:00

二、报名资格

（一）CET4：修完大学英语四级课程的本校已注册在籍的

本科在校生、在籍研究生。

（二）CET6：本校注册在籍的 CET4取得 425分（含 425）

以上在校本科生、在籍研究生。

（三）英语 B级：本校已注册在籍的、修完高校英语应用能

力规定课程的艺术学院本科生。

三、报名时间、网址和报名要求

（一）报名时间

CET和B级考试的报名时间为 9月 12日 14:00至 17日 17:00。

（二）报名网址

1. CET 采 用 全 国 集 中 网 上 报 名 方 式 。 报 名 网 址 为

http://cet-bm.neea.edu.cn；

2. 英语 B级考试采用我区网上报名系统进行报名，报名网址

为 https://pretco.gxeea.cn:7500/。

四、收费标准

根据自治区物价局、财政厅《关于全区全国大学英语三、四、

六级英语考试收费标准等问题的复函》（桂价费〔2005〕346号）

文件规定，我区全国大学英语三（即英语 B级考试）、四、六级

考试收费标准分别为 25元/人·次、28元/人·次、30元/人·次。

五、报考规则

（一）考点设置。我校在桂林共设 2个笔试考点：桂林理工大

学雁山校区（451110）、桂林理工大学屏风校区（451111）。

（二）进度安排

进度 具体时间 操作内容

1 发布报名通知后 第一次参加考试的考生进行注册

2 9月 8日前 本科生院导入学籍数据

3

9月8~9日 12:00

前

考生在报名平台检查个人信息是否正确，是否有照片，

否则参照本通知九、注意事项（三）办理；逾时系统

关闭修改权限，考生将不能修改。

4 9月 10日 12：00 由学院教学秘书统一汇总附件 4、5、6提交

5 9月 12日 14:00 全体考生开放报名。

6
9月 15日 10：00 开放跨校区报考权限（雁山、屏风两校区如有空位，

将开通跨校报名权限）。

7 9月 16日 10：00 开放通过重考（刷分）、限制报考一科考试。

8 9月 17日 17:00 报名结束，逾时无法再报。

六、残疾考生报考事项

报名参加CET或英语B级考试并申请提供合理便利的残疾考

生，应于 9月 15日前提交本人书面申请，并将正式书面申请材

料（含申请人基本信息、残疾情况、所申请的合理便利以及需自

带物品等，落款须本人签名）、《2025年下半年全国大学英语

四、六级考试和高校英语应用能力 B级考试残疾考生合理便利申

请表》（附件 7）、本人有效身份证件和《中华人民共和国残疾

人证》的复印件（或扫描件）等材料提交本科生院（纸质件交雁

山行知楼 B308/屏风体育馆副楼 502，电子件请发送至电子邮箱

2010036@glut.edu.cn）。如由法定监护人代办，还应提供法定监

护人的有效身份证件复印件（或扫描件）及联系方式等。

七、成绩报告单

（一）CET成绩发布 10个工作日后，考生可登录中国教育考

试网（https://www.neea.edu.cn）查看并下载电子成绩报告单，电

子成绩报告单与纸质成绩报告单同等效力。

（二）B级考试成绩在 60分及以上的考生将发放合格证书，

成绩在 85分及以上的考生将发放优秀证书。

八、准考证打印时间

12月 5日考生登录网上报名系统完成笔试准考证打印。

九、注意事项

（一）请各学院将上述事项通知到每个班级，请各班学习委员

按时通知本班同学并协助做好报名工作。

（二）四六级报名系统考生咨询客服电话为 010-62987880；B

级系统考生咨询电话（报名期间开放）0771-5357672/5311910；

学校报名考试事宜咨询 0773-3691933。

（三）报名前，务必检查个人信息是否正确，照片是否为本人

照片。报名系统内没有照片或无学籍匹配信息的同学请将本人电

子版照片（照片格式请看附件 3）或学籍信息（附件 4、5、6）

提交到本学院教学秘书处，学院在 9 月 10 日 12:00 前统一提交

本科生院教务运行科，逾期不再受理。

（四）全国大学英语四、六级考试（CET4、6）报名流程和英

语应用能力 B级网报系统学生操作手册见附件 1和 2。

（五）报名时，请选择电子成绩报告单，以免纸质证书丢失。